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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nr SZP/P-21/11/09 pn.: ,Budowa Automatycznej Kontenerowej Stacji
Uzdatniania Wody systemu Milochéw-Jagodnik: budowa Stacji Uzdatniania Wody
w miejscowosci Jagodnik oraz
Budowa Automatycznej Kontenerowej Stacji Uzdatniania Wody systemu Komoréw: budowa
Stacji Uzdatniania Wody w miejscowosci Komoréw w ramach przedsigwzigcia pn. Zakoniczenie
wodociagowania wraz z modernizacjg sieci i Stacji Uzdatniania Wody w Gminie Swidnica™

W dnin 22.10.2009 r. wplynely od jednego z zainteresowanych Wykonawcow zapytania
dotyczace w/w przedmiotu zamoéwienia. Dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien
publicznych (DZ. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z pézn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien do
zadanych pytai.

Pytanie nr 1:

Zamawiajacy w SIWZ pkt 5.5 zawarl zapis dotyczacy wniesienia wadium ,w kwocie 90.000 zi,
stownie: trzydziesci zlotych” a w pkt. 12 Wymagania dotyczace wadium: ,Zamawiajacy zada
wniesienia wadium w kwocie: 90.000 zl, stownie: dziewieédziesiat tysigcy zlotych.” Prosimy o
jednoznaczne okreslenie wysokosci wadium w przedmiotowym postgpowaniu.

Odpowiedz nr 1:
Zamawiajacy zada wniesienia w przedmiotowym postgpowaniu wadium w kwocie: 90.000 zl, stownie:
dziewigcdziesiat tysiecy zlotych.

W zwiazku z powyZszym Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zmienia tresé
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia, tj. w pkt. 5.5:

Jest: ,,potwierdzenie wniesienia wadium w kwocie: 90.000 zl, slownie: trzydziesci tysiecy zlotych.”
Powinno by¢: ,potwierdzenie wniesienia wadiom w kwocie: 90.000 zl, stownie: dziewietdziesiat
tysigcy zlotych.”

W zwigzku z tym, iz powyzsza zmiana nie powoduje konieczno$ci dodatkowego czasu na
wprowadzenie zmian w ofercie Zamawiajacy nie przedluza terminu sktadania ofert na podstawie art. 38
ust. 6 ustawy Prawo zamdwien publicznych.

Pytanie nr 2:
Zamawiajacy w SIWZ w pkt 5.6 zawarl zapis: ,,...kosztorysy ofertowe sporzadzone w oparciu o
przedmiary robodt, projekt budowlano-wykonawczy, STWiORB oraz warunki lokalizacyjno-terenowe

placu budowy.” Czy oznacza to obowiazek odbycia wizji lokalnej na placu budowy?
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Odpowiedz nr 2:
Odbycie wizji lokalnej nie jest obowiazkowe.




